
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123 

E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com 

 

 
 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2010 
 

Aos oito dias do mês de junho de dos mil e dez (08/06/2010), às dez horas (15:00hs), nas 

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, realizou-se a sessão pública para recebimento 

e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em 

razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial em referência, estavam 

presentes o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Jairo Pinto de 

Andrade e Antonio José Fernandes e um representante de empresa licitante que apresentou 

envelopes fechados em local, data e horário estabelecido, sendo ele: Sidney Mori da Cruz, 

portador do CPF: 757.451.609-00 e do  RG: 5.307.763-3, residente à Rua Evencio Severino 

Ferreira, nº 144 na cidade de Rio Bom – Pr, representante da empresa COMERCIAL 

CAMARGO LTDA, CNPJ: 09.511.672/0001-36, situada à Rua Doutor Camilo Castelo Branco, 

na cidade de Londrina – PR. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes abrindo 

primeiramente o envelope referente à proposta de preços. Em seguida o pregoeiro abriu o 

envelope referente à habilitação, constatando que tudo estava em ordem. Sendo a única 

participante, a empresa COMERCIAL CAMARGO LTDA, CNPJ: 09.511.672/0001-36 foi 

declarada vencedora com o valor total de R$ 13.021.54 (treze mil vinte e um reais e cinqüenta e 

quatro centavos). Não havendo mais nada a tratar eu, Jairo Pinto de Andrade, secretário em 

função, lavrei a presente ata que após análise foi aprovada por mim e demais presentes. 

 
Rio Bom – Pr, 08 de junho de 2010. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


